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Namnsättning  cirkulationspLats  Ekerövägen/Färentunvägen

Beslut

Byggnadsnämnden  beslutar  att  namnsätta  cirkulationsplatsen  med

Malmviksrondellen.

Ärendebeskrivning

Arendet  startades 2007-01-04  på initiativ  av stadsarkitektkontoret.
Cirkulationsplatsen  i korsningen  Ekerövägen  och  Färentunavägen  ska

namnsättas. Byggnadsnämnden beslutade 2008-09-10  fi 219 att
återremittera  ärendet  iavvaktan  på  planläggning.  Dåvägplan  för

breddningen  av Ekerövägen,  väg  261,  är  ute  på  samråd  bedöms  ärendet

om  namnsättning  av cirkulationsplatsen  åter  vara  aktuellt.

Nannigi  upl)L«.Q  «ali.qknssinn
Namnen  Malmviksrondellen  och  Västerängsrondellen  har  diskuterats

av namngruppen.  Malmvik  är  ett  lokaliserande  namn.  Det  är  kutym  att

namnsätta  efter  de ortnamn  som  finns  på  platsen.  Förutom  namnen

Västeräng  och  Malmvik  kan  inte  namngruppen  se några  andra  ortnamn

på  platsen  som  skulle  kunna  användas  i namnsättningen  av

cirkulationsplatsen.

Namnet  Malmviksrondellen  återremitterades  från  byggnadsnämnden

2008-05-07.  Namngruppen  står dock fast vid namnförslaget
Malmviksrondellen.  Namngruppen  anser  att  ordet  "rondell"  i namnet

kan  finnas  kvar  så länge  cirkulationsplatsen  finns.  Om  den  någon  gång

skulle  byggas  om  får  man  då  ta  ett  nytt  beslut.  I skrivelse  inlämnad  av

Henry  Molvidson  föreslås  namnet  Färingsömotet.  Då  "mot"  ofta

används  som  namn  på  trafikplatser  med  planskilda  korsningar  och

stora  av-  och  påfarter  (företrädesvis  iVästsverige)  befarar

namngruppen  att  ett  namn  innehållande  "mot"  ger  en missvisande

association  och  därmed  förminskar  den  lokaliserande  funktionen.

Avgifter  i kronor

Bygglov/Startbesked Planavgift

Bygganmälan,  beslut  om  kontrollplan Strandskyddsdispens

Loka1iseringsprövning

Faktura  på  avgiften  översändes  separat

Avslag  Sanktionsavgift
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Remiss

Kulturnämnden  tillstyrkte  namnförslaget  2008-03-17.  Fastighetsägare
på  Malmvik  har  fått  tillfälle  att  inkomma  med  synpunkter  men  har  inte

gjort  det.  Trafikverket,  dåvarande  Vägverket  inkom  med  yttrande  och

ansåg  att  det  ur  vägvisningssynpunkt  "ej  finns  något  direkt  anknytning

till  Malmvik"  från  rondellen.  Stadsarkitektkontoret  tolkar  deti:a  som  att

det  inte  finns  någon  väg  direkt  från  cirkulationsplatsen  till  Malmvik.

Vägverket  har  meddelat  att  det  inte  finns  några  riktlinjer  för

namnsättning  av  rondeller.  Vägverket  har  heller  inga  särskilda  riktlinjer

för  när  man  använder  sig  av  ordet  "mot"  i ett  namn.  Från  Vägverket

säger  man  att  namnsättningen  är  upp  till  kommunen  på denna  plats.

Stadsarkitektkonturcts  Lctlöiuiiiiig

De  enda  lokaliserande  namnen  som  finns  på  platsen  är  Malmvik  och

Västeräng.  Västeräng  är en  del  av  Malmvik.  Malmviksrondellen  är  ett

bättre  namnförslag  än  Västerängsrondellen  då  cirkulationsplatsen

ligger  på  Malmvik.  Om  västerängsområdet  eventuellt  i framtiden

kommer  att  exploateras  och  få en egen  avfart  från  cirkulationen  innebär

det  att  rondellen  enbart  får  namn  utifrån  en enda  avfart  om  man  väljer

namnet  Västerängsronde1len.  Cirkulationsplatsen  har  ben  även  mot

Färingsö,  Ekerö  och  Stockholm.  Ett  neutralt  namn  är därmed

Malmviksrondellen,  just  för  att  Malmvik  inte  har  någon

vägvisningskoppling  utan  innebär  en  lokaliserande  koppling.

Expedieras  till:

Regionalt  NVDB-stöd

Trafikverket,  Region  Stockholm

Södertörns  Brandförsvarsförbund

Kultur-  och  fritidsnämnden

Avgifter  i kronor

Bygglov/Startbesked Planavgift

Bygganmälan,  beslut  om  kontrollplan Strandskyddsdispens

Lokaliseringsprövning

Faktura  på avgiften  översändes  separat

Avslag  Sanktionsavgift
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Namnsättning  av cirkulationsplats  Ekerövägen/Färentunavägen

Dnr.  ÖVR.2007.8

Skala:  1 :8000

k

%

'I

-%
KuThigöh


